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Vantaan Demarinuoret: 
Nuorisotilojen tarve kasvaa laman aikana! 
 
Vantaan Demarinuoret haluaa kaupungin vaikeasta taloustilanteesta huolimatta 
muistuttaa nuorisolle tarkoitettujen vapaa-ajan palvelujen säilyttämisen 
tärkeydestä.   
 
Meneillään olevissa budjettineuvotteluissa tulee muistaa, että nuorten tavallisen 
arjen jatkumisen edellytykset tulee turvata heikossakin taloustilanteessa. 
 
Monissa vantaalaisissa perheissä joudutaan jo nyt miettimään mistä asioista 
säästetään kun toinen, tai pahimmassa tapauksessa molemmat vanhemmat ovat 
joutuneet työttömiksi. Harrastuksien ja sosiaalisen kanssakäymisen mahdollisuuksia 
tulee olla tarjolla riittävästi, jotta nuoret voivat jatkaa normaalia elämää laman 
vaikutuksista huolimatta.  
 
Lasten ja nuorten pahoinvointia ehkäistään parhaiten toimivalla tukiverkostolla, 
johon perheen ja koulun lisäksi kuuluu laadukas ja riittävä nuorisotyö esimerkiksi 
nuorisotiloilla.  Nuorisotiloilla nuoret voivat harrastaa ja viihtyä ikäistensä seurassa 
turvallisten aikuisten läsnä ollessa. Nuorisotiloille tullaan tapaamaan ystäviä mutta 
myös hakemaan tukea ja apua mahdollisiin ongelmiin.  Vantaan Demarinuoret 
vaatii, että tässä taloudellisessa tilanteessa nuorisotiloihin täytyisi panostaa entistä 
enemmän. 
 
Erityisen huolissaan Vantaan Demarinuoret ovat tällä hetkellä Keski-Vantaan 
nuorisotilan tulevaisuudesta. Kartanonkosken koulun tiloissa sijaitseva nuorisotila 
Wintti joutuu muuttamaan tiloista pois ja uutta toimitilaa ei ole vielä osoitettu.  
 
Vantaan Demarinuoret vaatii kaupungin päättäjiltä nopeita päätöksiä asian 
suhteen, jotta Kartanonkoskella asuvat nuoret eivät joudu tilanteeseen, jossa heillä 
ei ole kokoontumispaikkaa minne mennä. 
 
Vantaan Demarinuoret ry:n sääntömääräinen syyskokous pidettiin Myyrmäen 
monitoimitila Arkissa keskiviikkona 11.11. Kokous valitsi puheenjohtajaksi vuodelle 
2010 22-vuotiaan Viljami Kammosen. Kammonen harrastaa politiikan lisäksi 
kestävyysjuoksua ja on mm. sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsen. Hallitukseen 
varsinaisiksi jäseniksi valittiin Juha Häkkinen (Tikkurila), Irina Kauppinen (Länsimäki), 
Kaarlo Kähärä(Koivukylä), Ville Ruotsalainen (Länsimäki) sekä Helena 
Ånäs(Seutula), ja varajäseniksi Minttu Pyykönen(Myyrmäki), Satu Salonen 
(Pähkinärinne) ja Taru Pääkkönen(Ruskeasanta).  
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